
 Итоговый протокол                                                                                 
легкоатлетического пробега «Космо – кросс»,

посвященного Дню космонавтики 

6 апреля 2025 г.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Вдовина Анастасия 697 2.23,7

2 Козякова Арина 487 2.31,7

3 Бакке Татьяна 679 2.34,7

4 Семёнова Анастасия 667 2.41,8

5 Лыхина Вероника 652 2.46,9

6 Овчинникова Василиса 681 2.49,8

7 Навотина Ксения 675 2.55,8

8 Волкова Ксения 691 2.57,2

9 Торий Ева 455 2.58,2

10 Цыпкина Варя 694 3.01,0

11 Попова Екатерина 660 3.11,4

12 Гаврилова Софья 670 3.12,7

13 Усмоналиева Фара 690 3.19,0

14 Касаткина Елизавета 479 3.21,4

15 Дегтярева Диана 684 3.24,8

16 Белавина Майя 457 3.29,7

17 Порческу Адриана 688 3.39,5

18 Савинова Мария 481 3.43,8

19 Антонова Варвара 882 3.55,7

20 Барсукова Алёна 656 3.56,0

21 Журавель Алёна 472 4.03,0

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девочки 2016 г. р. и младше



22 Артемьева Василиса 669 4.16,2

23 Куц Арина 702 4.16,7



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Козлов Степан 454 2.15,3

2 Кравченко Максим 659 2.23,2

3 Мазиков Михаил 680 2.25,2

4 Якимов Никита 463 2.29,6

5 Попов Владимир 653 2.33,6

6 Никулин Ярослав 671 2.36,9

7 Хортюнов Иван 459 2.39,2

8 Нисенбаум Кирилл 682 2.39,6

9 Крюков Лев 661 2.44,4

10 Виноградов Степан 666 2.46,2

11 Ефимов Роман 451 2.47,5

12 Дмитриев Алексей 474 2.51,7

13 Широбоков Леон 473 2.53,3

14 Фимин Демиан 693 2.54,3

15 Чарыков Артемий 475 3.06,1

16 Артемьев Иван 696 3.07,5

17 Трофимов Степан 676 3.07,8

18 Кулешов Филипп 452 3.12,2

19 Селизода Азис 683 3.14,2

20 Куц Валентин 703 3.14,7

21 Евсюков Роман 663 3.17,1

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Мальчики 2016 г. р. и младше



22 Семёнов Михаил 655 3.18,8

23 Казаков Матвей 669 3.19,8

24 Евсиков Александр 467 3.22,3

25 Дегтярев Никита 687 3.22,8

26 Иванов Мирон 466 3.23,7

27 Шаромов Алексей 695 3.26,4

28 Шквыря Леонид 657 3.27,5

29 Вдовин Михаил 698 3.32,7

30 Щербаков Руслан 471 3.33,3

31 Савинов Иван 628 3.35,2

32 Антонов Максим 483 3.55,5

33 Иванов Мартин 465 4.01,2

34 Рысцов Захар 469 4.11,9

35 Рысцов Добрыня 469 4.11,9

36 Бычков Денис 689 5.10,1

37 Наседкин Владимир 651 5.25,3

38 Венский Лев 480 10.10,1



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Комина Ульяна 760 4.57,5

2 Щелконогова Анна 756 4.58,1

3 Михасёва София 781 5.06,2

4 Евсикова Василиса 763 5.12,9

5 Щербина Таисия 780 5.31,1

6 Набиева Асиля 757 5.35,7

7 Якунина Валерия 891 5.37,4

8 Кулешова Злата 740 6.03,9

9 Семёнова Екатерина 732 6.07,4

10 Максименко Анна 762 6.12,7

11 Осипова Ева 775 6.31,0

12 Максимова Мария 774 6.34,5

13 Козлова Екатерина 771 7.00,7

14 Мурашко Валерия 759 7.35,9

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девушки 2014-2015 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Барсуков Денис 739 5.14,0

2 Кадыков Александр 737 5.23,7

3 Денисов Егор 892 5.30,4

4 Николаес Даниэль 875 5.41,4

5 Фимин Даниил 728 6.08,7

6 Габдрахманов Тимур 745 6.13,0

7 Наседкин Алексей 734 6.30,0

8 Гамзатов Мансур 735 6.51,4

9 Козлов Александр 743 6.58,0

10 Рысев Даниил 701 7.04,3

11 Байгудин Демид 729 7.27,1

12 Рысцов Добрыня 460 9.19,7

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Юноши 2014-2015 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Дель Илана 716 4.12,3

2 Козлова Мария 768 4.19,9

3 Щербина Диана 779 4.24,2

4 Янушкевич Анастасия 769 4.27,4

5 Власова Александра 776 4.37,4

6 Серова Екатерина 772 4.51,3

7 Валянова Елизавета 705 4.59,2

8 Пазухина София 704 5.05,9

9 Подгорнова Ольга 709 5.10,5

10 Пономарева София 710 5.11,5

11 Абаева Милена 767 5.15,6

12 Латина Ольга 744 5.28,1

13 Подгорнова Елена 706 5.49,8

14 Джураева Раёна 778 5.57,3

15 Поповнина Карина 725 6.03,1

16 Торий Вероника 766 6.35,0

17 Гаспарян Элина 724 6.45,8

18 Попова Анфиса 764 7.17,7

19 Березина Таисия 723 7.44,9

20 Скуридина Евгения 787 8.18,3

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девушки 2012-2013 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Барсуков Максим 738 4.09,0

2 Валянов Станислав 708 4.13,5

3 Макаров Александр 722 4.27,4

4 Тихомиров Ярослав 758 4.39,5

5 Березуцкий Глеб 712 5.00,0

6 Новичихин Роман 719 5.03,4

7 Лукницкий Андрей 742 5.05,4

8 Овчинников Фёдор 730 5.09,6

9 Виерь Никита 897 5.19,1

10 Ушаков Дмитрий 894 5.22,1

11 Дмитриев Дмитрий 890 5.23,3

12 Курбанов Камиль 896 5.28,1

13 Каримов Шукрулло 711 5.32,8

14 Султанахмедов Сулейман 715 5.34,6

15 Иванов Артем 898 5.36,3

16 Николаес Марк 876 5.39,5

17 Кулаков Елисей 741 5.48,8

18 Балакин Даниил 717 5.56,1

19 Чумак Сергей 721 6.02,6

20 Рысев Артëм 700 6.06,9

21 Юшков Ник 736 6.07,1

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Юноши 2012-2013 г. р.



22 Шиловский Михаил 720 6.20,4

23 Рымчук Владислав 895 6.36,7

24 Чернышов Константин 893 6.41,7

25 Жущиковский Игорь 719 6.45,8

26 Поздняков Дмитрий 727 7.10,9

27 Синицкий Аоександр 714 7.16,4

28 Иващенко Тимофей 718 8.36,0

29 Псевнуков Тимур 731 9.21,7



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Дегтярева Виктория 773 6.56,3

2 Оршанская Татьяна 866 8.03,5

3 Евсикова Анна 785 8.39,8

4 Войнова Ярослава 865 9.53,4

5 Евстратова Виктория 864 11.263

6 Капустина Виктория 559 12.01,2

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девочки 2010-2011 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Шахин Николас 880 6.26,4

2 Терешко Никита 887 6.43,8

3 Романов Артём 748 7.08,6

4 Шаханов Фёдор 860 7.18,3

5 Пономарев Тимофей 886 7.21,5

6 Лелеков Фëдор 878 7.56,8

7 Иванов Егор 869 7.57,2

8 Баландин Егор 853 8.12,8

9 Якимов Михаил 499 8.35,7

10 Рысцов Даниил 899 8.54,5

11 Зыков-Смолев Михаил 877 8.57,0

12 Войчук Максим 726 9.24,7

13 Комиссаров Кирилл 759 9.25,6

14 Евсюков Егор 733 9.26,6

15 Никита Плясов 852 9.26,6

16 Коптилин Тихон 863 9.32,3

17 Егоров Сергей 862 9.33,0

18 Фатеев Владислав 854 9.58,5

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Юноши 2010-2011 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Шаромова Мария 790 9.13,7

2 Маслова Варвара 783 9.37,2

3 Бикулова Серафима 795 9.41,7

4 Абрамова Анастасия 761 10.39,7

5 Сластинова Наталия 858 10.49,6

6 Федорова Арина 859 11.09,2

7 Белова Милана 788 11.09,9

8 Мамонкина Сарра 792 12.29,5

9 Булатова Кира 789 13.01,1

10 Веселова Изабелла 832 13.18,8

11 Федотова Варвара 857 16.36,6

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девочки 2008-2009 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Гоенко Иван 889 6.50,5

2 Грунский Егор 881 6.58,4

3 Виноградов Владимир 888 7.02,4

4 Навиславский Кирилл 879 7.21,6

5 Бородин Николай 856 7.23,5

6 Демьяненко Владислав 870 7.30,6

7 Жаворонков Павел 867 7.35,4

8 Юденко Иван 884 8.15,9

9 Шестеров Александр 883 8.16,2

10 Шляпников Дмитрий 861 8.56,8

11 Краузе Дмитрий 873 9.46,2

12 Смирнов Артём 868 10.29,2

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Юноши 2008-2009 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Петрушенко Анастасия 851 7.49,3

2 Петрух Анастасия 782 9.33,5

3 Такташова Ольга 784 10.36,9

4 Булкина Елизавета 770 11.57,5

5 Панфилова Ксения 791 12.11,8

6 Семенова Вероника 793 14.11,9

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Девочки 2006-2007 г. р.



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Гречиха Ярослав 855 7.04,6

2 Соболев Лев 885 11.03,7

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Юноши 2006-2007



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Дегтярева Виктория 773 6.56,3

2 Петрушенко Анастасия 851 7.49,3

3 Оршанская Татьяна 866 8.03,5

4 Евсикова Анна 785 8.39,8

5 Шаромова Мария 790 9.13,7

6 Петрух Анастасия 782 9.33,5

7 Маслова Варвара 783 9.37,2

8 Бикулова Серафима 795 9.41,7

9 Войнова Ярослава 865 9.53,4

10 Такташова Ольга 784 10.36,9

11 Абрамова Анастасия 761 10.39,7

12 Сластинова Наталия 858 10.49,6

13 Федорова Арина 859 11.09,2

14 Белова Милана 788 11.09,9

15 Евстратова Виктория 864 11.263

16 Булкина Елизавета 770 11.57,5

17 Капустина Виктория 559 12.01,2

18 Панфилова Ксения 791 12.11,8

19 Мамонкина Сарра 792 12.29,5

20 Булатова Кира 789 13.01,1

21 Веселова Изаюелла 832 13.18,8

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Абсолютная категория - Девушки 2 км



22 Семенова Вероника 793 14.11,9

23 Федотова Варвара 857 16.36,6



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Шахин Николас 880 6.26,4

2 Терешко Никита 887 6.43,8

3 Гоенко Иван 889 6.50,5

4 Грунский Егор 881 6.58,4

5 Виноградов Владимир 888 7.02,4

6 Гречиха Ярослав 855 7.04,6

7 Романов Артём 748 7.08,6

8 Шаханов Фёдор 860 7.18,3

9 Пономарев Тимофей 886 7.21,5

10 Навиславский Кирилл 879 7.21,6

11 Бородин Николай 856 7.23,5

12 Демьяненко Владислав 870 7.30,6

13 Жаворонков Павел 867 7.35,4

14 Лелеков Фëдор 878 7.56,8

15 Иванов Егор 869 7.57,2

16 Баландин Егор 853 8.12,8

17 Юденко Иван 884 8.15,9

18 Шестеров Александр 883 8.16,2

19 Якимов Михаил 499 8.35,7

20 Рысцов Даниил 899 8.54,5

21 Шляпников Дмитрий 861 8.56,8

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Абсолютная категория - Юноши 2 км



22 Зыков-Смолев Михаил 877 8.57,0

23 Войчук Максим 726 9.24,7

24 Комиссаров Кирилл 759 9.25,6

25 Евсюков Егор 733 9.26,6

26 Никита Плясов 852 9.26,6

27 Коптилин Тихон 863 9.32,3

28 Егоров Сергей 862 9.33,0

29 Краузе Дмитрий 873 9.46,2

30 Фатеев Владислав 854 9.58,5

31 Смирнов Артём 868 10.29,2

32 Соболев Лев 885 11.03,7



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Горлова Мария 402 16.14,8

2 Фишман Изабелла 587 16.42,4

3 Евсикова Дарья 596 17.30,2

4 Лодурко Наталья 568 18.42,8

5 Глушкова Екатерина 392 18.49,2

6 Якубовская Ирина 574 22.00,4

7 Евсикова Елизавета 502 22.57,6

8 Короткевич Валерия 572 24.36,2

9 Андросова Анастасия 541 25.35,7

10 Руссу Анастасия 445 26.50,2

11 Дмитриева Светлана 506 27.58,9

12 Казакова Вероника 665 28.00,7

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Ж 20-29



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Дячук Елена 577 16.56,0

2 Фонтуренко Наталья 520 17.36,1

3 Евсикова Анна 565 17.44,5

4 Журавель Мария 493 17.58,7

5 Белавина Мария 458 18.21,7

6 Наседкина Дарья 662 18.34,7

7 Диткина Екатерина 500 18.44,7

8 Басова Екатерина 562 18.50,7

9 Екатерина Муханова 570 19.08,6

10 Касаткина Елена 391 19.13,7

11 Абаева Юлия 654 19.25,5

12 Райкова Анастасия 486 19.53,2

13 Абрамова Екатерина 351 19.59,1

14 Ширяева Полина 401 20.32,0

15 Емельянова Анастасия 537 20.38,0

16 Быстревская Екатерина 417 20.54,6

17 Митрошина Анна 436 20.57,4

18 Никифорова Елизавета 798 21.18,4

19 Лебедева Анна 516 21.31,0

20 Маишикина Ольга 632 21.36,0

21 Широкова Анна Сергеевна 518 21.42,4

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Ж 30-39



22 Власова Екатерина 477 21.45,1

23 Дрозд Мария 497 21.46,9

24 Ивака Елена 545 21.56,7

25 Шурпенко Алина 533 22.05,7

26 Зверюкова Наталья 504 22.09,0

27 Гаврилова Елизавета 668 22.35,8

28 Смолян Ксения 747 22.57,0

29 Горбунова Екатерина 384 22.95,8

30 Соколова Наталья 543 23.04,0

31 Кисляк Анна 433 23.04,6

32 Балаева Яна 453 23.09,9

43 Зайчук Екатерина 352 23.14,2

33 Колтыгина Екатерина 381 23.16,3

34 Волкова Юлия 579 23.24,5

35 Погребная Елена 539 23.25,1

36 Летуновская Анна 584 23.26,0

37 Балыбина Вероника 585 23.28,0

38 Зарипова Ольга 375 23.33,6

39 Дусова Алëна 799 23.37,0

40 Дьяченко Яна 552 23.43,7

41 Архипова Елена 542 24.06,5

42 Ивашова Екатерина 586 24.07,9

44 Сутягина Юлия 595 24.20,2

45 Аврова Раиса 385 24.28,3

46 Карпович Ирина 517 24.57,3

47 Магаррамова Гулустан 523 25.26,2



48 Ахмедова Зарина 548 25.34,6

49 Баринова Даниэла 547 28.51,6

50 Чекан Анна 755 29.03,5



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Мерзлякова Анна 430 16.28,3

2 Смирнова Мария 569 17.12,8

3 Мазурова Наталья 431 19.07,6

4 Кирсанова Юлия 583 19.34,0

5 Венская Анастасия 514 19.57,5

6 Кучеренко Анастасия 677 20.06,7

7 Перепелица Марина 571 20.12,4

8 Прудникова Василиса 525 20.14,4

9 Панева Анастасия 462 20.15,6

10 Качалова Ирина 555 20.18,3

11 Назарова Ольга 563 20.29,5

12 Колижук Евгения 510 20.42,0

13 Дегтярева Наталья 872 21.00,7

14 Черезова Юлия 546 21.07,4

15 Соколова Анна 527 21.15,6

16 Шипулина Елена 581 21.21,2

17 Никитина Александра 524 21.26,5

18 Шанина Ольга 526 21.27,7

19 Касаткина Ирина 874 21.28,7

20 Фролова Оксана 556 21.55,2

21 Чебыкина Людмила 507 21.59,1

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Ж 40-49



22 Спиридонова Валерия 442 22.06,0

23 Виноградова Анна 658 22.11,3

24 Горобец Наталия 674 22.12,1

25 Диане Диана 575 22.44,0

26 Лисицына Наталия 213 23.03,5

27 Ларикова Анна 515 23.05,9

28 Белякова Вероника 576 23.09,1

29 Ключникова Ирина 566 23.21,7

30 Казакова Екатерина 561 23.23,7

31 Ефимова Дарья 492 23.30,7

32 Бибеева Елена 591 23.38,8

33 Смирнова Ольга 443 23.46,7

34 Савидова Юлия 544 23.50,1

35 Стовпяга Екатерина 582 24.11,1

36 Пирязева Юлия 589 24.16,5

37 Яковлева Ольга 685 24.54,0

38 Касьянова Елена 512 25.18,3

39 Миккоева Юлия 498 25.57,6

40 Фёдорова Ирина 511 26.02,8

41 Лакштанова Виктория 508 26.45,4

42 Фелиз Алла 521 28.33,1

43 Авдеева Ирина 751 29.37,7

44 Комина Мария 672 30.12,8

45 Матвеева Анастасия 529 30.29,0

46 Гладкова Варвара 509 30.47,7

47 Михеева Марина 796 31.03,8



48 Шахин Марина 871 31.41,7

49 Венская Юлия 468 31.47,3



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Фильчакова Анна 564 17.35,5

2 Румянцева Галина 797 19.28,3

3 Гулам Инна 538 19.43,6

4 Булахова Виктория 560 20.00,7

5 Кузменкова Татьяна 557 21.04,5

6 Коротченко Анна 753 21.37,9

7 Буракова Татьяна 354 21.57,7

8 Кириллова Юлия 359 21.58,4

9 Яголковская Ирина 383 23.10,9

10 Теребова Лада 444 23.22,4

11 Парфенюк Ирина 485 23.29,4

12 Винниченко Елена 540 24.10,2

13 Лукашкина Юлия 588 26.08,6

14 Деденева Наталия 754 27.12,3

15 Воробьева Инна 470 27.56,1

16 Романова Марина 573 32.00,9

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: Ж 50 и старше



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Горлова Мария 402 16.14,8

2 Мерзлякова Анна 430 16.28,3

3 Фишман Изабелла 587 16.42,4

4 Дячук Елена 577 16.56,0

5 Смирнова Мария 569 17.12,8

6 Евсикова Дарья 596 17.30,2

7 Фильчакова Анна 564 17.35,5

8 Фонтуренко Наталья 520 17.36,1

9 Евсикова Анна 565 17.44,5

10 Журавель Мария 493 17.58,7

11 Белавина Мария 458 18.21,7

12 Наседкина Дарья 662 18.34,7

13 Лодурко Наталья 568 18.42,8

14 Диткина Екатерина 500 18.44,7

15 Глушкова Екатерина 392 18.49,2

16 Басова Екатерина 562 18.50,7

17 Мазурова Наталья 431 19.07,6

18 Екатерина Муханова 570 19.08,6

19 Касаткина Елена 391 19.13,7

20 Абаева Юлия 654 19.25,5

21 Румянцева Галина 797 19.28,3

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Абсолютная категория - Женщины 4 км



22 Кирсанова Юлия 583 19.34,0

23 Гулам Инна 538 19.43,6

24 Райкова Анастасия 486 19.53,2

25 Венская Анастасия 514 19.57,5

26 Абрамова Екатерина 351 19.59,1

27 Булахова Виктория 560 20.00,7

28 Кучеренко Анастасия 677 20.06,7

29 Перепелица Марина 571 20.12,4

30 Прудникова Василиса 525 20.14,4

31 Панева Анастасия 462 20.15,6

32 Качалова Ирина 555 20.18,3

33 Назарова Ольга 563 20.29,5

34 Ширяева Полина 401 20.32,0

35 Емельянова Анастасия 537 20.38,0

36 Колижук Евгения 510 20.42,0

37 Быстревская Екатерина 417 20.54,6

38 Митрошина Анна 436 20.57,4

39 Дегтярева Наталья 872 21.00,7

40 Кузменкова Татьяна 557 21.04,5

41 Черезова Юлия 546 21.07,4

42 Соколова Анна 527 21.15,6

43 Никифорова Елизавета 798 21.18,4

44 Шипулина Елена 581 21.21,2

45 Никитина Александра 524 21.26,5

46 Шанина Ольга 526 21.27,7

47 Касаткина Ирина 874 21.28,7



48 Лебедева Анна 516 21.31,0

49 Маишикина Ольга 632 21.36,0

50 Коротченко Анна 753 21.37,9

51 Широкова Анна 518 21.42,4

52 Власова Екатерина 477 21.45,1

53 Дрозд Мария 497 21.46,9

54 Фролова Оксана 556 21.55,2

55 Ивака Елена 545 21.56,7

56 Буракова Татьяна 354 21.57,7

57 Кириллова Юлия 359 21.58,4

58 Чебыкина Людмила 507 21.59,1

59 Якубовская Ирина 574 22.00,4

60 Шурпенко Алина 533 22.05,7

61 Спиридонова Валерия 442 22.06,0

62 Зверюкова Наталья 504 22.09,0

63 Виноградова Анна 658 22.11,3

64 Горобец Наталия 674 22.12,1

65 Гаврилова Елизавета 668 22.35,8

66 Диане Диана 575 22.44,0

67 Смолян Ксения 747 22.57,0

68 Евсикова Елизавета 502 22.57,6

69 Горбунова Екатерина 384 22.95,8

70 Лисицына Наталия 213 23.03,5

71 Соколова Наталья 543 23.04,0

72 Кисляк Анна 433 23.04,6

73 Ларикова Анна 515 23.05,9



74 Белякова Вероника 576 23.09,1

75 Балаева Яна 453 23.09,9

76 Яголковская Ирина 383 23.10,9

77 Зайчук Екатерина 352 23.14,2

78 Колтыгина Екатерина 381 23.16,3

79 Ключникова Ирина 566 23.21,7

80 Теребова Лада 444 23.22,4

81 Казакова Екатерина 561 23.23,7

82 Волкова Юлия 579 23.24,5

83 Погребная Елена 539 23.25,1

84 Летуновская Анна 584 23.26,0

85 Балыбина Вероника 585 23.28,0

86 Парфенюк Ирина 485 23.29,4

87 Ефимова Дарья 492 23.30,7

88 Зарипова Ольга 375 23.33,6

89 Дусова Алëна 799 23.37,0

90 Бибеева Елена 591 23.38,8

91 Дьяченко Яна 552 23.43,7

92 Смирнова Ольга 443 23.46,7

93 Савидова Юлия 544 23.50,1

94 Архипова Елена 542 24.06,5

95 Ивашова Екатерина 586 24.07,9

96 Винниченко Елена 540 24.10,2

97 Стовпяга Екатерина 582 24.11,1

98 Пирязева Юлия 589 24.16,5

99 Сутягина Юлия 595 24.20,2



100 Аврова Раиса 385 24.28,3

101 Короткевич Валерия 572 24.36,2

102 Яковлева Ольга 685 24.54,0

103 Карпович Ирина 517 24.57,3

104 Касьянова Елена 512 25.18,3

105 Магаррамова Гулустан 523 25.26,2

106 Ахмедова Зарина 548 25.34,6

107 Андросова Анастасия 541 25.35,7

108 Миккоева Юлия 498 25.57,6

109 Фёдорова Ирина 511 26.02,8

110 Лукашкина Юлия 588 26.08,6

111 Лакштанова Виктория 508 26.45,4

112 Руссу Анастасия 445 26.50,2

113 Деденева Наталия 754 27.12,3

114 Воробьева Инна 470 27.56,1

115 Дмитриева Светлана 506 27.58,9

116 Казакова Вероника 665 28.00,7

117 Фелиз Алла Ивановна 521 28.33,1

118 Баринова Даниэла 547 28.51,6

119 Чекан Анна 755 29.03,5

120 Авдеева Ирина 751 29.37,7

121 Комина Мария 672 30.12,8

122 Матвеева Анастасия 529 30.29,0

123 Гладкова Варвара 509 30.47,7

124 Михеева Марина 796 31.03,8

125 Шахин Марина 871 31.41,7



126 Венская Юлия 468 31.47,3

127 Романова Марина 573 32.00,9



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Исаев Семён 952 20.24,7

2 Стадников Михаил 447 22.07,8

3 Соловьев Святослав 446 23.13,3

4 Искандаров Билол 501 23.39,2

5 Лоховинин Игорь 953 25.37,8

6 Овчиев Джамал  353 26.29,7

7 Гавлачкин Глеб 971 28.58,0

8 Ковалев Сергей 965 30.15,8

9 Якимов Андрей 959 30.19,6

10 Устехин Олег 794 31.35,7

11 Степанов Денис 440 36.16,6

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: М 20-29 лет



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Фёдоров Максим 394 20.19,4

2 Чувашев Николай 592 20.25,4

3 Осипов Евгений 963 23.48,1

4 Мухаяров Тимур 551 23.58,8

5 Куценко Роман 951 23.58,9

6 Полянский Алексей 611 24.27,3

7 Кузьменков Виталий 519 25.08,1

8 Медведев Андрей 403 25.22,3

9 Тетеревков Андрей 603 25.44,0

10 Петрунин Николай 975 25.47,2

11 Поздняков Сергей 673 25.48,9

12 Федотов Дмитрий 972 26.34,7

13 Пирус Владимир 969 26.58,0

14 Куценко Герман 950 26.58,9

15 Иванов Владислав 974 27.05,8

16 Едовин Игорь 955 27.11,0

17 Антонов Алексей 956 27.21,3

18 Конобрий Максим 958 28.12,6

19 Савицкий Алексей 489 28.18,7

20 Луговкин Владимир 549 28.18,9

21 Блумберг Евгений 594 28.36,0

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: М 30-39 лет



22 Дубень Александр 964 28.44,5

23 Королев Дмитрий 522 28.50,4

24 Евсюков Иван 664 29.14,6

25 Зарипов Александр 598 29.18,0

26 Хортюнов Денис 461 29.19,9

27 Титов Даниил 597 29.39,3

28 Муминов Зухридин 482 30.46,1

29 Арустамян Юрий 973 31.06,2

30 Валуйских Евгений 602 32.15,5

31 Козлов Кирилл 531 33.02,2

32 Порфирьев Павел 962 34.39,3

33 Карпушенко Александр 558 36.24,4

34 Мулярчук Константин 578 41.59,5



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Стародубов Александр 954 21.00,6

2 Ершов Роман 612 22.10,1

3 Котов Павел 550 22.17,7

4 Проурзин Олег 600 24.25,3

5 Бородин Егор 746 24.48,0

6 Лыхина Павел 490 25.15,9

7 Дьяченко Андрей 554 25.55,4

8 Кущев Сергей 386 25.56,8

9 Кулясов Паша 976 26.02,5

10 Козлов Олег 464 27.26,3

11 Киприянов Евгений 441 27.26,8

12 Соколов Андрей 532 28.16,6

13 Абаев Евгений 456 28.52,0

14 Кабадинов Евгений 533 28.52,5

15 Якунин Андрей 478 29.33,0

16 Беленко Максим 957 29.48,5

17 Игошин Андрей 970 29.49,7

18 Матвеев Александр 528 29.50,0

19 Голубков Аркадий 966 30.22,5

20 Цветков Виталий 979 30.27,0

21 Пантелеев Алексей 496 31.18,9

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: М 40-49



22 Бутырин Александр 530 31.26,2

23 Новиков Игорь 960 31.30,4

24 Мошкивский Виктор 534 31.32,0

25 Диткин Владимир 980 31.40,8

26 Касаткин Андрей 491 32.09,7

27 Антонов Александр 484 35.15,2

28 Пронин Алексей 977 35.52,6

29 Стовпяга Александр 961 40.48,1



№ Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Левитин Владимир 968 23.18,5

2 Клубов Олег 376 23.58,4

3 Барковский Николай 505 24.55,3

4 Питерянкин Михаил 448 25.41,1

5 Приятелев Сергей 967 25.46,3

6 Малашенко Сергей 599 25.53.8

7 Осипов Андрей 678 26.51,0

8 Родин Александр 752 27.02,3

9 Алиев Курбан 981 29.27,7

10 Скуридин Алексей 488 31.40,8

11 Антонов Павел 494 34.15,2

12 Козлюк Андрей 567 35.06,2

13 Шеленшкевич Александр 536 37.24,4

14 Якимов Александр 535 40.02,7

15 Мулярчук Сергей 580 41.59,5

Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Категория: М 50 лет и старше



Место Фамилия, имя участника Нагрудный номер Результат

1 Фёдоров Максим 394 20.19,4

2 Исаев Семён 952 20.24,7

3 Чувашев Николай 592 20.25,4

4 Стародубов Александр 954 21.00,6

5 Стадников Михаил 447 22.07,8

6 Ершов Роман 612 22.10,1

7 Котов Павел 550 22.17,7

8 Соловьев Святослав 446 23.13,3

9 Левитин Владимир 968 23.18,5

10 Искандаров Билол 501 23.39,2

11 Осипов Евгений 963 23.48,1

12 Клубов Олег 376 23.58,4

13 Мухаяров Тимур 551 23.58,8

14 Куценко Роман 951 23.58,9

15 Проурзин Олег 600 24.25,3

16 Полянский Алексей 611 24.27,3

17 Бородин Егор 746 24.48,0

18 Барковский Николай 505 24.55,3

19 Кузьменков Виталий 519 25.08,1

20 Лыхина Павел 490 25.15,9

21 Медведев Андрей 403 25.22,3

 Легкоатлетический пробег «Космо-кросс»
Абсолютная категория - Мужчины 6 км



22 Лоховинин Игорь 953 25.37,8

23 Питерянкин Михаил 448 25.41,1

24 Тетеревков Андрей 603 25.44,0

25 Приятелев Сергей 967 25.46,3

26 Петрунин Николай 975 25.47,2

27 Поздняков Сергей 673 25.48,9

28 Малашенко Сергей 599 25.53.8

29 Дьяченко Андрей 554 25.55,4

30 Кущев Сергей 386 25.56,8

31 Кулясов Паша 976 26.02,5

32 Овчиев Джамал 353 26.29,7

33 Федотов Дмитрий 972 26.34,7

34 Осипов Андрей 678 26.51,0

35 Пирус Владимир 969 26.58,0

36 Куценко Герман 950 26.58,9

37 Родин Александр 752 27.02,3

38 Иванов Владислав 974 27.05,8

39 Едовин Игорь 955 27.11,0

40 Антонов Алексей 956 27.21,3

41 Козлов Олег 464 27.26,3

42 Киприянов Евгений 441 27.26,8

43 Конобрий Максим 958 28.12,6

44 Соколов Андрей 532 28.16,6

45 Савицкий Алексей 489 28.18,7

46 Луговкин Владимир 549 28.18,9

47 Блумберг Евгений 594 28.36,0



48 Дубень Александр 964 28.44,5

49 Королев Дмитрий 522 28.50,4

50 Абаев Евгений 456 28.52,0

51 Кабадинов Евгений 533 28.52,5

52 Гавлачкин Глеб 971 28.58,0

53 Евсюков Иван 664 29.14,6

54 Зарипов Александр 598 29.18,0

55 Хортюнов Денис 461 29.19,9

56 Алиев Курбан 981 29.27,7

57 Якунин Андрей 478 29.33,0

58 Титов Даниил 597 29.39,3

59 Беленко Максим 957 29.48,5

60 Игошин Андрей 970 29.49,7

61 Матвеев Александр 528 29.50,0

62 Ковалев Сергей 965 30.15,8

63 Якимов Андрей 959 30.19,6

64 Голубков Аркадий 966 30.22,5

65 Цветков Виталий 979 30.27,0

66 Муминов Зухридин 482 30.46,1

67 Арустамян Юрий 973 31.06,2

68 Пантелеев Алексей 496 31.18,9

69 Бутырин Александр 530 31.26,2

70 Новиков Игорь 960 31.30,4

71 Мошкивский Виктор 534 31.32,0

72 Устехин Олег 794 31.35,7

73 Диткин Владимир 980 31.40,8



74 Скуридин Алексей 488 31.40,8

75 Касаткин Андрей 491 32.09,7

76 Валуйских Евгений 602 32.15,5

77 Козлов Кирилл 531 33.02,2

78 Антонов Павел 494 34.15,2

79 Порфирьев Павел 962 34.39,3

80 Козлюк Андрей 567 35.06,2

81 Антонов Александр 484 35.15,2

82 Пронин Алексей 977 35.52,6

83 Степанов Денис 440 36.16,6

84 Карпушенко Александр 558 36.24,4

85 Шеленшкевич Александр 536 37.24,4

86 Якимов Александр 535 40.02,7

87 Стовпяга Александр 961 40.48,1

88 Мулярчук Константин 578 41.59,5

89 Мулярчук Сергей 580 41.59,5
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